PeHTabenbHicTb onepauinHoOiI AIANbHOCTI BEJIMKUX Ta cepeaHix
nianNnpMeMcTB 3a BUAaMMn NPOMUCIIOBOI AiIJIbHOCTI
3a ciyeHb—BepeceHb 2016 poKy

(TUC.TPH)

Butpatn PiBeHb _
onepauinHoi peHTabenbHOCTi
AiANbHOCTI (36uTkoBOCTI), %0

12348354,1 4,9

PesynbTar BiA
onepauirHoi
DiSNbHOCTI

606646,8

MpoMmucnosicTb

[o6yBHa NpOMMCNOBICTb i
po3pobneHHs Kap'epis

MepepobHa NpoOMUCIOBICTb

BMPOBHMLTBO XapyoBmX
NpoAYKTiB, HAMoIB i TIOTHOHOBUX
BUpobiB

TEeKCTU/IbHE BUPOBHULTBO,
BMPOBHULTBO 0AAry, LWKipH,
BMpOo6iB 3i WKipy Ta iHWKX
MaTepianis

BUrOTOBNEHHS BMPO6IB 3
AepeBuHN, nanepy Ta
nonirpadivyHa AisnbHiCTb
BMPOBGHMLTBO KOKCY Ta
NpoAyKTiB HadTonepepobneHHs

BMPOBHMLTBO XiMIYHUX PEYOBMH

i XIMiYHOT NpoAayKuUii

BMPOOHMLTBO OCHOBHUX
apMaueBTUYHUX MPOAYKTIB i
apMaueBTUYHUX NMpenapaTis

BUPOOHULITBO I'yMOBMUX i
naacTMacoBMX BUPO6GIB, iHLIOI
HeMmeTanesoi MiHepasibHOI
npoAayKuii

MeTanypriinHe BupobHMLUTBO,
BUPOOGHULITBO rOTOBMX
MeTanesux Bupobis, KpiM MaLLWH
i yCTaTKOBaHHSA

MalMHOBYyBaHHS

BMPOBHULITBO KOMM'lOTeEpiB,
€M1eKTPOHHOI Ta ONTUYHOI
npoaykLuii

BUPOBHMLTBO €NeKTPUUYHOro
YCTaTKOBaHHSA

BMPOOHULITBO MALLMH i
yCTaTKOBaHHS, He BiiHECEHNX
[0 iHWKX YrpynoBaHb

BUPOBHULITBO
aBTOTPaHCNOPTHMX 3acobis,
npuyenis i Hanisnpuyenis Ta
iHLWKWX TPAHCNOPTHMX 3acobis

BMPO6GHMLTBO MebNiB, iHLWOI
MPOAYKLUIT; pEMOHT i MOHTax
MalUMH i YCTaTKOBAHHS
MocTayaHHA enekTpoeHepri,
rasy, napv Ta KoHAMLUINOBaHOro
noBiTps
BopgonocTtayaHHs; KaHanisauis,
MOBOAXKEHHSA 3 BigXoaamu

1

4,9

17185,3

120134,6

27557,4

11453,0

11549,0

141318,3

—82343,6

16011,9

232023,0

120520,7

171877,1

—18573,6

1

9197603,8

912442,0

759603,6

830081,7

1043346,0

223756,0

4725724,7

1321962,6

345927 ,4

2950338,7
702649,8

2895804,9

158725,4

1

4,9

1,9

15,8

3,3

1,1

5,2

—6,2

4,6

7,9

17,2

5,9

-11,7

1 [aHi He OnNpuIOAHIOITLCA 3 METOW 3abe3neyeHHsl BUKOHaHHS BUMOF 3akoHy YkpaiHu “Mpo

AEPXXaBHY CTaTUCTMKY" WO0A0 KoHdiaeHUinHOCTI iHdhopMauii.



